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免責聲明

簡報內容簡報內容 ((含本會議中所揭露之資訊含本會議中所揭露之資訊) ) 含有若干預測含有若干預測

性資訊，僅供參考之用。性資訊，僅供參考之用。

晶豪科技股份有限公司或任何第三人均不就該預測晶豪科技股份有限公司或任何第三人均不就該預測

性資訊之正確性與完整性承擔任何責任，亦不負更性資訊之正確性與完整性承擔任何責任，亦不負更
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性資訊之正確性與完整性承擔任何責任，亦不負更性資訊之正確性與完整性承擔任何責任，亦不負更

新或更正該資訊之義務，請您務必謹慎審閱以上資新或更正該資訊之義務，請您務必謹慎審閱以上資

訊。訊。



公司簡介
•• 1998/061998/06設設立立,,新竹科學園區新竹科學園區

•• 2002/032002/03上市上市

•• 合併集新科技合併集新科技(2005/12) (2005/12) 、宜揚科技、宜揚科技(2016/06)(2016/06)

•• 主要產品主要產品::

記憶體記憶體ICIC ((DRAM/Flash/MCP/DRAM/Flash/MCP/eMCPeMCP//eMMCeMMC) ) 
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記憶體記憶體ICIC ((DRAM/Flash/MCP/DRAM/Flash/MCP/eMCPeMCP//eMMCeMMC) ) 

類比類比//數位類比混合訊號數位類比混合訊號IC (Audio/Power/Motor Driver)IC (Audio/Power/Motor Driver)

Wireless SOC Wireless SOC 

 Sensor  IC (Thermo/Photo)Sensor  IC (Thermo/Photo)

•• ICIC產品設計開發、生產、銷售及相關技術服務產品設計開發、生產、銷售及相關技術服務
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2025營運概況 2025 營業收入:
NT$ 145.75億 (YoY 8.08% )
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營運概況

項目 2025Q1 2025Q2 2025Q3 2025Q4 Q1’25Q1’25Q1’25Q1’25~Q4’25Q4’25Q4’25Q4’25
合計

營業收入 2,902,935  3,288,429  3,577,106  4,806,802  14,575,272

毛利率(%) 11.82% 3.85% 12.92% 32.33% 17.05%

營業利益 (155,886) (390,709) (82,382) 973,544 344,567

2025Q4  綜合損益表 單位 新台幣仟元
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營業利益率(%) (5.37%) (11.88%) (2.30%) 20.25% 2.36%

業外收入及支出 78,412 (363,499) 104,290 106,279 (74,518)

稅前淨利 (77,474) (754,208) 21,908 1,079,823 270,049

稅前淨利率(%) (2.67%) (22.94%) 0.61% 22.46% 1.85%

稅後淨利 (76,176) (726,929) 13,541 1,033,914 244,350

基本每股盈餘 (0.27) (2.59) 0.05 3.68 0.87



營運概況
2025Q4  綜合損益表 單位 新台幣仟元

項目 2025Q42025Q42025Q42025Q4 2025Q32025Q32025Q32025Q3 較較較較上季上季上季上季
比較比較比較比較

2024Q42024Q42024Q42024Q4 較去年同期比較

營業收入 4,806,802  3,577,106  34.38%34.38%34.38%34.38% 3,154,849  52.36%

毛利率(%) 32.33% 12.92% 10.36%

營業利益 973,544 (82,382) 1,281.74%1,281.74%1,281.74%1,281.74% (165,169) 689.42%

P. 6

營業利益率(%) 20.25% (2.30%) (5.24%)

業外收入及支出 106,279 104,290 1.91%1.91%1.91%1.91% 277,398 (61.69%)

稅前淨利 1,079,823 21,908 4,828.90%4,828.90%4,828.90%4,828.90% 112,229 862.16%

稅前淨利率(%) 22.46% 0.61% 3.56%

稅後淨利 1,033,914 13,541 7,535.43%7,535.43%7,535.43%7,535.43% 208,976 394.75%

稅後 EPS 3.68 0.05 0.39



2025Q4  綜合損益表
本業 (QoQ)

量 價+ >> 營收 , 毛利 ,營業利益

單位 新台幣仟元業外收益(QoQ)

↑ ↑ ↑↑
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營運概況
2025Q4  資產負債表

單位 新台幣仟元
資資資資 產產產產 2025/12/312025/12/312025/12/312025/12/31 2025/9/302025/9/302025/9/302025/9/30 2025/6/302025/6/302025/6/302025/6/30 2024/12/312024/12/312024/12/312024/12/31

現金及約當現金 $4,526,863  $4,526,863  $4,526,863  $4,526,863  $4,611,635  $4,611,635  $4,611,635  $4,611,635  $4,436,602  $4,436,602  $4,436,602  $4,436,602  $4,485,019  $4,485,019  $4,485,019  $4,485,019  

應收帳款淨額 2,211,8452,211,8452,211,8452,211,845 1,608,1871,608,1871,608,1871,608,187 1,453,9671,453,9671,453,9671,453,967 1,432,6581,432,6581,432,6581,432,658

重要資產科目
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2,211,8452,211,8452,211,8452,211,845 1,608,1871,608,1871,608,1871,608,187 1,453,9671,453,9671,453,9671,453,967 1,432,6581,432,6581,432,6581,432,658

存貨 7,081,8207,081,8207,081,8207,081,820 7,510,1517,510,1517,510,1517,510,151 7,772,9527,772,9527,772,9527,772,952 7,936,9707,936,9707,936,9707,936,970

流動資產合計流動資產合計流動資產合計流動資產合計 14,293,60214,293,60214,293,60214,293,602 14,346,22414,346,22414,346,22414,346,224 14,449,06114,449,06114,449,06114,449,061 14,882,13614,882,13614,882,13614,882,136

非流動資產合計非流動資產合計非流動資產合計非流動資產合計 2,503,3502,503,3502,503,3502,503,350 2,615,7212,615,7212,615,7212,615,721 2,586,7872,586,7872,586,7872,586,787 2,789,5292,789,5292,789,5292,789,529

資產總計資產總計資產總計資產總計 16,796,95216,796,95216,796,95216,796,952 16,961,94516,961,94516,961,94516,961,945 17,035,84817,035,84817,035,84817,035,848 17,671,66517,671,66517,671,66517,671,665



營運概況
2025Q4  資產負債表 單位 新台幣仟元重要負債及權益科目

負債及權益 2025/12/312025/12/312025/12/312025/12/31 2025/9/302025/9/302025/9/302025/9/30 2025/6/302025/6/302025/6/302025/6/30 2024/12/312024/12/312024/12/312024/12/31
短期借款 $1,270,000$1,270,000$1,270,000$1,270,000 $2,100,000$2,100,000$2,100,000$2,100,000 $2,000,000$2,000,000$2,000,000$2,000,000 $1,600,000$1,600,000$1,600,000$1,600,000
應付帳款 2,342,2202,342,2202,342,2202,342,220 2,524,3522,524,3522,524,3522,524,352 2,233,3802,233,3802,233,3802,233,380 2,385,5362,385,5362,385,5362,385,536
其他應付款 600,806600,806600,806600,806 741,159741,159741,159741,159 1,050,6681,050,6681,050,6681,050,668 772,953772,953772,953772,953
一年或一營業週期
內到期長期負債 1,267,7951,267,7951,267,7951,267,795 271,413271,413271,413271,413 258,088258,088258,088258,088 231,200231,200231,200231,200
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內到期長期負債 1,267,7951,267,7951,267,7951,267,795 271,413271,413271,413271,413 258,088258,088258,088258,088 231,200231,200231,200231,200
流動負債合計流動負債合計流動負債合計流動負債合計 5,541,6525,541,6525,541,6525,541,652 5,699,8125,699,8125,699,8125,699,812 5,706,0895,706,0895,706,0895,706,089 5,041,6435,041,6435,041,6435,041,643
應付公司債 ---- 977,832977,832977,832977,832 972,713972,713972,713972,713 962,721962,721962,721962,721
長期借款 764,883764,883764,883764,883 836,087836,087836,087836,087 907,292907,292907,292907,292 1,049,7001,049,7001,049,7001,049,700
非流動負債合計非流動負債合計非流動負債合計非流動負債合計 1,091,7641,091,7641,091,7641,091,764 2,119,1782,119,1782,119,1782,119,178 2,175,6522,175,6522,175,6522,175,652 2,342,5452,342,5452,342,5452,342,545
負債總計負債總計負債總計負債總計 6,633,4166,633,4166,633,4166,633,416 7,818,9907,818,9907,818,9907,818,990 7,881,7417,881,7417,881,7417,881,741 7,384,1887,384,1887,384,1887,384,188
權益總計權益總計權益總計權益總計 10,163,53610,163,53610,163,53610,163,536 9,142,9559,142,9559,142,9559,142,955 9,154,1079,154,1079,154,1079,154,107 10,287,47710,287,47710,287,47710,287,477
負債及權益總計負債及權益總計負債及權益總計負債及權益總計 16,796,95216,796,95216,796,95216,796,952 16,961,94516,961,94516,961,94516,961,945 17,035,84817,035,84817,035,84817,035,848 17,671,66517,671,66517,671,66517,671,665



1.1. 傳統記憶體供應端產能出現缺口傳統記憶體供應端產能出現缺口

>>>> AI AI 需求持續維持強勁，需求持續維持強勁， HBM HBM 持續排擠傳統持續排擠傳統DRAMDRAM產能。產能。
>>>> 傳統記憶體產能產能受限，缺貨狀況由傳統記憶體產能產能受限，缺貨狀況由 DDR5/DDR4DDR5/DDR4蔓延至蔓延至

DDR3/DDR2/Flash…..DDR3/DDR2/Flash…..

2.2. 傳統傳統DRAMDRAM需求成⻑需求成⻑

>> PC/NB/>> PC/NB/手機手機 因應因應 AI SolutionAI Solution需求之記憶體容量搭載提昇。需求之記憶體容量搭載提昇。

回顧與展望2025
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>>>> AIAI應⽤的周邊需求成⻑應⽤的周邊需求成⻑((如網通如網通)) ，帶動非，帶動非HBMHBM記憶體的需求。記憶體的需求。
>>>> AI AI 應⽤預期將逐步擴散至非雲端市場應⽤預期將逐步擴散至非雲端市場 ((如如: Edge: Edge端端) ) 。。
>>>> 消費性產品有維持穩健需求。消費性產品有維持穩健需求。

3.3. Q4Q4 市場價格明顯回升，營運改善市場價格明顯回升，營運改善;;預期預期20262026維持趨勢維持趨勢

>> Q4>> Q4單季轉虧為盈單季轉虧為盈; 2025; 2025全年轉盈全年轉盈
>> 2026>> 2026全年度趨向樂觀全年度趨向樂觀 ; ; 惟惟,,產能的供給需多方面努力產能的供給需多方面努力 (wafer(wafer && backend)backend)



Thank you 
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